
Zarządzanie Nr 7/2009 
 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego 
w Kielcach 

 
z dnia 27 lutego 2009 roku 

 
 

w sprawie okre ślenia wysoko ści narzutu oraz wysoko ści zysku przy zawieraniu 
umów z przedsi ębiorcami i innymi podmiotami 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) i § 86 ust. 2  Statutu Uniwersytetu 
Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wysokość narzutu przy zawieraniu umów na prowadzenie prac innych  niŜ prace 

naukowe ustala się w wysokości 15% wartości kosztów bezpośrednich. 
2. Wysokość narzutu  przy zawieraniu umów na prowadzenie prac  naukowych ustala się 

w wysokości  20 % wartości kosztów bezpośrednich. 
 

§ 2 
 
1. Wysokość zysku przy zawieraniu umów innych niŜ prace naukowe – ustala się 

w wysokości nie mniejszej niŜ 5% wartości umowy. 
2. Kwota naliczonego zysku przeznaczona jest w 50% na zasilenie funduszu 

rezerwowego Uczelni i w 50% na rzecz jednostki organizacyjnej realizującej umowę. 
 

§ 3 
 
Jednostki wykonujące czynności na podstawie umów na prowadzenie prac naukowych 
i innych prac niŜ prace naukowe zobowiązane są do sporządzenia  stosownej kalkulacji. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 

 


